Управление образования администрации Гурьевского муниципального района
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

__________ «Кулебакинская начальная общеобразовательная школа»__________

Приказ

от 26.08.2020 №108.1 с. Кулебакино

О внедрении целевой
модели наставничества

С целью повышения эффективности образовательной деятельности в ОО, на
основании приказа Департамента образования и науки Кемеровской области

от «17» декабря 2019 г.№782 «О внедрении целевой модели наставничества
в Кемеровской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить куратором целевой модели наставничества Л.А.Парфенова
(ФИО), директор.
2. Определить состав рабочей группы по организации работы по внедрению
целевой модели наставничества.
Н.С.Макарова, учитель начальных классов;
О.Н.Тарлавина, учитель начальных классов;
Ю.В.Сергеева, воспитатель.

3. Разработать проекты плана мероприятий (дорожной карты) внедрения
целевой модели наставничества, положения о наставничестве, программы
наставничества на заседаниях рабочей группы;
Срок до «10» сентября 2020г.
Ответственный Н.С.Макарова, учитель начальных классов.
4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ
«Кулебакинская НОШ» Л.А.Парфенова

		2021-12-06T11:56:58+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КУЛЕБАКИНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"